PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O    D O     P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS ,481  FONE 043-3555-1313

CEP. 84.920-000

DECRETO    Nº 015/2015  de 07/04/2015

O Senhor WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS,
PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA ESTADO DO PARANÁ, usando de suas
atribuições legais e considerando a Lei Municipal n.º 999/11 de 22 de agosto de
2011,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o Conselho
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSAN, a partir desta data:

• Representante do Provopar
Titular: Dionilson Aparecido de Oliveira
Suplente: Joseane Motta da Silva

• Representante APAE:

Titular: Sirlei Aparecida Galhardo Cisz de Oliveira
Suplente: Rosinei de Oliveira Neves

• Representante da Pastoral da Criança
Titular: Venina Pereira Mota da Silva
Suplente: Fabiana Silva dos Santos

• Representante dos Beneficiários do Programa Bolsa Família
Titular: Marlene Santos da Silva
Suplente: Rosenilda Vigilato

• Representante dos Beneficiários do Programa do Leite
Titular: Cecilia Litvin
Suplente: Adriele Braz

• Representantes do Conselho Municipal de Alimentação Escolar
Titular: Vanessa Vicente Ferreira de Oliveira
Suplente: Fernanda Cristina Martins

• Representante dos Agricultores Fornecedores do Programa Compra
Direta - PAA

Titular: Antonio Benedito de Oliveira
Suplente: Miguel Bechis Sobrinho

• Representantes do Grupo Feliz Idade

Titular: Helena Beduli Ferreira da Silva
Suplente: Otavio Ferreira da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O    D O     P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS ,481  FONE 043-3555-1313

CEP. 84.920-000

• Representantes das APMFs

Titular: Lucineia de Assis Costa
Suplente: Maria Claudia Moreira dos Santos

• Representante do Poder Público Municipal

- Secretaria Municipal da Administração e Planejamento
Titular: Patrícia Gonzalez da Fonseca
Suplente: Rosane Aparecida Pagani
- Secretaria Municipal da Assistência Social
Titular: Silvana Pereira dos Santos
Suplente: Daniele de Melo Oliveira
- Secretaria Municipal da Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente
Titular: Silvia Carla Faxina Iglesias Miguel
Suplente: Alexandre Donisete Garcia

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Município de Japira, aos sete dias de abril de dois mil e

quinze. (07/04/2015).

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal

		2015-04-09T14:34:44-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152